
Линк до оглас Договорен орган Предмет на договор Вид на договор Вид на постапка Датум на објава Краен рок

10.12.2019 17.12.2019 10:00

14302/2019
Завод за рехабилитација на деца со 

оштетен слух говор и глас и други 

проблеми во развојот ,,Кочо Рацин,,

Санитарни прегледи на вработените, Микробиолошки анализи и 

Дезинфекција, дезинсекција и дератизација
Услуги Набавки од мала вредност 10.12.2019 17.12.2019 11:00

14300/2019
Завод за рехабилитација на деца со 

оштетен слух говор и глас и други 

проблеми во развојот ,,Кочо Рацин,,

НАБАВКА, СЕРВИСИРАЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМПЈУТЕРИ И 

КОМПЈУТЕРСКА МРЕЖА И ИКТ ОПРЕМА
Стоки Набавки од мала вредност

19.11.2019 04.12.2019 12:30

12904/2019
Завод за рехабилитација на деца со 

оштетен слух говор и глас и други 

проблеми во развојот ,,Кочо Рацин,,

НАБАВКА НА ШКОЛСКИ И КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛИ За 2020 година Стоки Набавки од мала вредност 21.11.2019 28.11.2019 11:00

12719/2019
Завод за рехабилитација на деца со 

оштетен слух говор и глас и други 

проблеми во развојот ,,Кочо Рацин,,

Превоз на патници -такси превоз за 2020 година Услуги
Поедноставена отворена 

постапка

19.11.2019 26.11.2019 11:00

12711/2019
Завод за рехабилитација на деца со 

оштетен слух говор и глас и други 

проблеми во развојот ,,Кочо Рацин,,

НАБАВКА НА ХИГИЕНСКИ СРЕДСТВА за 2020 година Стоки
Поедноставена отворена 

постапка
19.11.2019 04.12.2019 12:00

12662/2019
Завод за рехабилитација на деца со 

оштетен слух говор и глас и други 

проблеми во развојот ,,Кочо Рацин,,

МОТОРНИ БЕНЗИНИ, ДИЗЕЛ ГОРИВОИ ТЕЧЕН НАФТЕН ГАС -2020 Стоки Набавки од мала вредност

27.09.2019 28.10.2019 11:00

12658/2019
Завод за рехабилитација на деца со 

оштетен слух говор и глас и други 

проблеми во развојот ,,Кочо Рацин,,

Набавка на Прехамбрени производи за 2020 год. Стоки
Поедноставена отворена 

постапка
19.11.2019 04.12.2019 11:00

08877/2019
Завод за рехабилитација на деца со 

оштетен слух говор и глас и други 

проблеми во развојот ,,Кочо Рацин,,

нафта ел-1 Стоки Отворена постапка

25.06.2019 02.07.2019 09:00

08356/2019
Завод за рехабилитација на деца со 

оштетен слух говор и глас и други 

проблеми во развојот ,,Кочо Рацин,,

ДЕТСКИ КРЕВЕТ,ЈОГА,НАТКАСНА СО ФИОКА,ШКАФЧЕ СО ПОЛИЦА И 

ЗАКАЧАЛКА)
Стоки Набавки од мала вредност 20.09.2019 27.09.2019 10:00

02909/2019
Завод за рехабилитација на деца со 

оштетен слух говор и глас и други 

проблеми во развојот ,,Кочо Рацин,,

ЗА НАБАВКА НА УСЛУГИ НА МОБИЛНА ТЕЛЕФОНИЈА, ФИКСНА 

ТЕЛЕФОНИЈА, ИНТЕРНЕТ И ТЕЛЕВИЗИЈА
Услуги Набавки од мала вредност

18.02.2019 28.02.2019 09:00

05-60/1/2019
Завод за рехабилитација на деца со 

оштетен слух говор и глас и други 

проблеми во развојот ,,Кочо Рацин,,

Здравствено-хигиенски прегледи на персонал и Микробиолошка анализа за 

потребите на установата за 2019 година
Стоки Барање за прибирање понуди 18.03.2019 25.03.2019 10:00

05-230/7/2019
Завод за рехабилитација на деца со 

оштетен слух говор и глас и други 

проблеми во развојот ,,Кочо Рацин,,

Превоз на патници -такси превоз за 2019 година Стоки Барање за прибирање понуди

29.01.2019 04.02.2019 12:00

05-230/3/2019
Завод за рехабилитација на деца со 

оштетен слух говор и глас и други 

проблеми во развојот ,,Кочо Рацин,,

Превоз на патници -такси превоз за 2019 година Стоки Барање за прибирање понуди 29.01.2019 08.02.2019 12:00

05-221/3/2019
Завод за рехабилитација на деца со 

оштетен слух говор и глас и други 

проблеми во развојот ,,Кочо Рацин,,

МОТОРНИ БЕНЗИНИ, ДИЗЕЛ ГОРИВОИ ТЕЧЕН НАФТЕН ГАС -2019 Стоки Барање за прибирање понуди

27.12.2018 14.01.2019 11:30

05-203/1/2018
Завод за рехабилитација на деца со 

оштетен слух говор и глас и други 

проблеми во развојот ,,Кочо Рацин,,

Превоз на патници -такси превоз за 2019 година Стоки Барање за прибирање понуди 27.12.2018 14.01.2019 12:00

05-221/1/2018
Завод за рехабилитација на деца со 

оштетен слух говор и глас и други 

проблеми во развојот ,,Кочо Рацин,,

ЗА НАБАВКА НА МОТОРНИ БЕНЗИНИ, ДИЗЕЛ ГОРИВОИ ТЕЧЕН НАФТЕН 

ГАС -2019
Стоки Барање за прибирање понуди

26.12.2018 14.01.2019 10:00

05-222/1/2018
Завод за рехабилитација на деца со 

оштетен слух говор и глас и други 

проблеми во развојот ,,Кочо Рацин,,

ЗА НАБАВКА НА ШКОЛСКИ И КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛИ За 2019 

година
Стоки Барање за прибирање понуди 26.12.2018 14.01.2019 11:00

05-223/1/2018
Завод за рехабилитација на деца со 

оштетен слух говор и глас и други 

проблеми во развојот ,,Кочо Рацин,,

ЗА НАБАВКА НА ХИГИЕНСКО ХЕМИСКИ СРЕДСТВА за 2019 година Стоки Барање за прибирање понуди

05-224/1/2018
Завод за рехабилитација на деца со 

оштетен слух говор и глас и други 

проблеми во развојот ,,Кочо Рацин,,

Набавка на Прехамбрени производи за 2019 год Стоки Отворена постапка 26.12.2018 15.01.2019 09:00

Завод за рехабилитација на деца со оштетен слух говор и глас и други проблеми во развојот ,,Кочо Рацин,  - 01.2018 - 12.2019

05-150/1/2018
Завод за рехабилитација на деца со 

оштетен слух говор и глас и други 

проблеми во развојот ,,Кочо Рацин,,

Набавка на нафта - екстра лесно масло за греење ЕЛ-1 Стоки Отворена постапка 31.08.2018 20.09.2018 10:00
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